证券代码：002508           证券简称：老板电器         公告编号：2014-003

杭州老板电器股份有限公司

关于未履行完毕承诺事项专项披露的公告

本公司及董事会全体成员保证公司公告内容的真实、准确和完整，并对公

告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

    杭州老板电器股份有限公司（以下简称“老板电器”或“公司”）根据中国

证监会《上市公司监管指引第 4 号——上市公司实际控制人、股东、关联方、收

购人以及上市公司承诺及履行》（证监会公告〔2013〕55 号）、浙江证监局《关

于做好上市公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及上市公司承诺及履行专

项披露的通知》（浙证监上市字〔2014〕20 号）等相关规定，对公司及公司实际

控制人、股东等相关主体的承诺事项进行了专项自查，现将截止 2013 年底尚未

履行完毕的承诺履行情况进行专项披露如下：

一、关于股份锁定的承诺

直接和间接持有公司股份的董事、监事、高级管理人员任建华、任富佳、赵

继宏、任罗忠、沈国良、张林永、唐根泉、张松年、王刚、张国富、何亚东、陈

伟承诺：在任职期间每年转让的股份不超过其直接或间接持有公司股份总数的百

分之二十五；离职后半年内，不转让其所直接或间接持有的公司股份。

承诺期限：任职公司董事、监事、高级管理人员期间，离职后半年内

承诺履行情况：截至公告之日，承诺人严格履行了上述承诺

二、关于避免同业竞争的承诺

    杭州老板实业集团有限公司（以下简称“本公司”）作为公司的控股股东，

与实际控制人任建华先生（以下简称“本人”）分别签署了《避免同业竞争的承

诺函》，承诺如下：

    1、本公司/本人及本公司/本人控制的其他企业目前没有、将来也不直接或间

接从事与老板电器及其控股子公司现有及将来从事的业务构成同业竞争的任何

活动；

    2、本公司/本人及本公司/本人控制的其他企业从任何第三者获得的任何商业

机会与老板电器之业务构成或可能构成实质性竞争的，本公司/本人将立即通知

老板电器，并将该等商业机会让与老板电器；

    3、本公司/本人及本公司/本人控制的其他企业承诺将不向其业务与老板电器

之业务构成竞争的其他公司、企业、组织或个人提供技术信息、工艺流程、销售

渠道等商业机密。

    如上述承诺被证明为不真实或未被遵守，本公司/本人将向老板电器赔偿一

切直接和间接损失。

    承诺期限：作为公司控股股东与实际控制人期间

    承诺履行情况：截至公告之日，承诺人严格履行了上述承诺

截至公告之日，公司不存在不符合监管指引要求的承诺和超期未履行承诺的

情况。

特此公告！

杭州老板电器股份有限公司

董事会

2014 年 2 月 11 日